Совет сельского поселения Новокутовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение Совета  сельского поселения Новокутовский сельсовет от 20 февраля 2014 года № 135 «Об утверждении  Положения  о  бюджетном  процессе  в  сельском  поселении  Новокутовский  сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район
Республики  Башкортостан»
         В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации, Совет  сельского  поселения  Новокутовский  сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики  Башкортостан  РЕШИЛ:
       Внести  следующие  изменения  в Положение  о  бюджетном  процессе в сельском поселении  Новокутовский  сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики  Башкортостан, утвержденный  решением Совета  сельского поселения Новокутовский сельсовет от 20 февраля 2014 года № 135,

   в ч.1 ст.37  дополнить  пунктами  следующего  содержания:
- Положения  послания  Президента  Российской  Федерации Федеральному  Собранию Российской  Федерации, определяющих  бюджетную  политику (требования  к бюджетной  политике) в Российской  Федерации;

- основные  направления  бюджетной  политики  и  основные  направления  налоговой  политики;

- основные  направления  таможенно-тарифной  политики  Российской  Федерации;

- прогноз  социально-экономического  развития;

- бюджетный  прогноз (проект  бюджетного  прогноза, проект  изменений  бюджетного  прогноза) на  долгосрочный  период.

            Глава сельского поселения                         А.Ф. Аллаяров

с.Новокутово

12 марта  2015 г

№  174